马克思主义学院推荐免试攻读研究生申请表暨诚信承诺书

	学号
	
	姓名
	

	性别
	
	政治面貌
	

	年级
	
	专业
	

	手机号码
	
	电子邮箱
	

	申请类型
	□普通类推免名额       □支教团推免名额

	专业排名百分比/专业排名
（ABC）
	

	是否有考核不合格课程
	
	英语等级
最高得分
	


	必修专选课平均学分绩（A、B、C、D）
	

	特殊学术专长

	
一、代表作：



	二、CSSCI 来源期刊论文
	1
	
	

	
	2
	
	

	
	…
	
	

	三、参加“挑战杯”全国大学生课外学术科技作品竞赛并获全国三等奖以上奖励
	1

	
	

	
	2
	
	

	
	3
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


	特殊学术专长中
需要说明的事项
	


	科研训练表现

	一、代表作：

	二、参加南开大学马克思主义学院本科生学术论坛，获奖等级
	1

	
	2

	
	3

	
	4

	
	5

	三、主持或参加国创、市创、百项工程情况
	1

	
	2

	
	3

	
	4

	
	5

	四、“挑战杯”其他获奖
	1

	
	2

	
	3

	
	4

	五、厅局级及以上专业学习类竞赛获三等及以上奖励
	1

	
	2

	
	3

	
	4

	六、在正式刊物上公开发表的论文
	1

	
	2

	
	3

	
	4

	七、科研训练表现的其他事项
	1

	
	2

	
	3

	
	4

	
	5


	[bookmark: _Hlk145684088]参军入伍服兵役及相关获奖情况

	


	志愿服务情况

	请填写志愿服务总时长，按小时计。

	其他表彰

	

	本人充分了解并理解《南开大学推荐优秀应届本科毕业生免试攻读研究生工作实施办法》（南党发〔2021〕63号）和所在学院《推免细则》，并郑重承诺：
1.本人所提供的一切材料真实可靠，无弄虚作假，如有不实之处，本人愿意承担由此造成的一切后果；
2.如获得推免生资格，本人将慎重填报志愿，绝不浪费学校推免名额。

                                承诺人：

                                    年    月   日


（本申请书必须由申请人亲笔签名方为有效，交所在学院本科教学工作办公室备查）

